

DR. MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Muhteşem Yüzyıl'a iktidar ayarı

Son zamanlarda televizyon dünyasının en çok konuşulan konusu başbakanın “Muhteşem Yüzyıl” adlı diziyeye yönelik eleştirileri oldu. Bu diziyeye eleştiren başbakanın bu yorumları çok farklı değerlendirildi. Kimisi çıkıp bu dizinin kaldırılması için meclise teklif verdi, kimisi çıkıp “başbakan bu diziyi izliyorsa vay memleketin haline” dedi. Dizi zaten gündemdeydi bir kez daha gündeme geldi.

Başbakan “ biz öyle bir Kanuni tanımadık dedi, onun ömrü 30 yıl at sırtında geçti” dedi. Daha sonra Kanuni'nin at üstünde geçirdiği süre hesaplanmaya başladı, iş saçma sapan polemiklere vardı.

Muhteşem Yüzyıl'a başbakan ayarı yapıldığı iddia edildi, sözde Hürrem Sultan tesettüre girmiş, diğer sultanlarda kapanmış. Diziyeye bakınca Hürrem'in eskiye göre biraz daha kapandığını dizinin son bölümünü izleyenlerde gördü. Gerçektende Hürrem kapandı.Tesadüf müdür yoksa iddia edildiği gibi “başbakan ayarımı” çekildi bilinmez.

AK Parti İstanbul Milletvekili Oktay Saral , başta “Muhteşem Yüzyıl” olmak üzere, tarihi olayları ve

şahsiyetleri küçük düşüren, aşağılayan , çarpıtan film ve dizilere yönelik bir kanun teklifi hazırladı ve partinin grubuna sundu.Kanun teklifi Ocak ayında mecliste görüşülecek.Geçtiğimiz günlerde konu ile ilgili Saral , “Muhteşem Yüzyıl 2013'ün ilk aylarında yayından kalkacak” şeklinde iddialı bir yorumda bulundu.

Konuyu takip ederken şaşırmadım desem yalan olacak, koca hükümetin işi gücü yokta Muhteşem Yüzyıl ile mi ilgileniyor? Bir medya yayın organını incelemek , onun yayınının kaldırıp kaldırılmamasına karar vermek meclisin işi mi ? Bu işi meclis RTÜK'e vermedi mi ?

Bu dizinin olayları çarpıttığını ve tarihi magazinleştirdiğini bende savunuyorum, diziyi geçen sene izliyordum, şimdi ise sıkılıyorum ve artık izlemiyorum, ama yurdum halkı diziyeye bayılıyor. Tarih dizisi entrika dizisine dönmüş. Bu dizinin eğitici yönünün olmadığını ve bir misyon taşımadığına şiddetle katılıyorum. Ama bunu



vurgulamak siyasetin işi olmamalı. Bu dizinin sosyal anlamda hayata olan etkilerini RTÜK incelemeli ve gerekli uyarıları yapmalıdır. Bunu iktidar partisi yaparsa bunun adı “sansür” olur. Bunu iktidar partisi yapar ve bir diziyi yasaklarsa bu medeni bir ülkeye yakışmaz.

Bu dizi ve bu tarz dizilerin yayınlanmasının topluma yanlış mesajlar verdiğine bende katılıyorum. Televizyon mecrasına mahkum edilmiş bir toplumun bu mahkumiyeti yaşarken etkilenmemesi imkansız. Böyle bir durumda bu etkiye siyaset karışmamalı, bunu bu mecrayı denetleyen ve bu mecraya üzerinde yaptırım olan meclisin görevlendirdiği komisyonlar yapmalı.

Başbakanın bu çıkışı bir anda gündem oldu, diziyi yayınlayan kanalın sahibi nerdeyse başbakanın kankası olarak anılıyor. Şimdi insan ister istemez düşünüyor, iktidara yakın insanların bünyesinde çok yüksek maaşlar ve mevkilerde istihdam eden bu kanalın patronu bakalım iktidar sahibinin bu eleştirisine nasıl yanıt verecek. Diziyi kaldıracak mı,yoksa safa yatıp top

mu çevirecek ve reytinglerde bir numara olan bu dizinin reyting zevkini mi yaşayacak.

Her ne olacaksa... İnanın umurumda değil , bu ucuz polemiklerden sıkıldım. Ancak şunun altını çizmek istiyorum :

Bir dizinin verdiği mesajların doğru olup olmadığını o mecrayı denetleyen kurum incelemeli ve yaptırımları o kurum yapmalı, o kurum işini yapmıyorsa iktidar buna ses çıkartıyorsa o zaman ya o kurum işini doğru dürüst yapmıyordur ya da bu işin içinde bir başka iş vardır.

